-laskenn.tot%=8,33 %

Raision kaupunki
Tuloslaskelma 1000 €

1 KONSERNIHALLINTO
toimintatuotot

toimintakulut

toimintakate

2 SOSIAALI- JA TERVEYSLTK
toimintatuotot

toimintakulut

toimintakate

3 SIVISTYSLTK
toimintatuotot

toimintakulut

toimintakate

4 VAPAA-AIKALTK
toimintatuotot

toimintakulut

toimintakate

5 YMPARISTOLTK
toimintatuotot

toimintakulut

toimintakate

6 TEKNINEN LTK
toimintatuotot

toimintakulut

toimintakate
KAYTTOTALOUS YHT.
toimintatuotot
toimintakulut
toimintakate

VEROTULOT

kunnallisvero

kiinteistovero

yhteisévero

verotulot
VALTIONOSUUDET
kunnan peruspalvelujen v.o.
verotuloihin perustuva v.o.
opetus- ja kulttuuritoimen muut
verotulomenetysten kompensaatic
valtionosuudet
RAH.TUOTOT JA -KULUT
korkotuotot

muut rahoitustuotot
korkokulut

muut rahoituskulut
rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

sumu-poistot

satunnaiset tuotot
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLI/ALIJAAMA

INVESTOINNIT
investointimenot
investointitulot (luovutushinta)

investoinnit, netto

TP2019

3923
-6 916
-2 993

27 507
-103 194
-75 688

3082
-32 140
-29 058

1006
-3 650
-2 644

860
-1 046
-186

6147
-24 672
-18 525

42 524
-171 618
-129 094

85 900
7788
5411

99 100

29820
-333
-2 086
1047
28 448

645
2138
-465
-12
2305
759
-8 053
1633
-5 661
-5 661

-11 560
3580
-7 980

TA2020 | Muutokset

3332
-5 864
-2 533

26 318
-103 017
-76 699

3 090
-33 226
-30 135

993
-3 653
-2 659

668
-1227
-5659

6219
-25 597
-19 378

40 621
-172 584
-131 963

89 650
7630

6 205
103 484

33616
10
-2183
0
31443

631
1280
-431
0
1480
4444
-7 842
0

-3 399
-3 399

-11 435
1815
-9 620

o O O

o O O

97
-222
-125

22

-7

o

o

119
-251
-132

o O O O O

o O O O O

-132

-132
-132

TAM2020

3332
-5 864
-2 533

26 318
-103 017
-76 699

3187
-33 447
-30 260

1015
-3 682
-2 666

668
-1227
-559

6219
-25 597
-19 378

40 739
-172 834
-132 095

89 650
7630

6 205
103 484

33616
10
-2 183
0
31443

631
1280
-431
0
1480
4312
-7 842
0

-3 531
-3 531

Tammikuu
2020

174
-389
-214

1998
-7 782
-5784

783
-2 636
-1 853

167
-265

40
-106

150
-1 922
-1772

3314
-13 099
-9 785

8 785
45
556

9 387

2044

-142
763
2 664

15

23
2289
-608

1681
1681

-293
54
-238

Tot.% /
TAM2020

5,2
6,6
8,5

7,6
7,6
7,5

24,6
7,9
6,1

16,5
7,2
3,6

6,1
8,6
1,7

2,4
7,5
9,1

8,1
7,6
7,4

9,8
0,6
9,0
9,1

6,1
-5,1
6,5

8,5

1.1
0,2
-3,5

1,6
53,1
7,8

-47,6
-47,6

2,6
3,0
2,5

Tammikuu
2019

430
-343
87

2078
-7 890
-5 812

446
-2 468
-2 022

100
-289
-188

76
-102

112
-2 059
-1947

3242
-13 150
-9 908

8 240
19
496
8754

-345
34
-311

Muutos
2020 vrt.
2019

-256
45
-301

-108
28

338
168
169

38
-137
175

71

123

546
27
60

633

-441
27
40

763
389

14

16
1160
81

1242
1242

52
21
73

Muutos%

vrt.

N

2019

-59,5
13,2
-346,5

-3,8
-1,4
-0,5

75,8
6,8
-8,4

66,8
-8,3
48,4

47,1
4,0
159,3

34,1
-6,7
-9,0

2,2
-0,4
-1,2

6,6
1444
12,2
7,2

-17,7
-98,2
-22,0

171

-0,4
185,8
715,5

31,2
210,2
102,8
-11,8

282,5
282,5

-15,1
62,3
-23,5




